[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МЯКОНЬКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     19.03.2024 г. № 10
«О внесении  изменения  в  постановление

№  48 от  29.12.2021г. « О  порядке осуществления бюджетных полномочий главного администратора (администратора) доходов  бюджета  Мяконькского  сельского
 поселения Администрацией  Мяконькского сельского  поселения  муниципального образования  Октябрьского муниципального района Челябинской области»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Мяконькского сельского поселения от 07.12.2021г. № 40 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Мяконькского сельского поселения» постановляю:

1.  Внести следующее изменение в приложение 2 к постановлению администрации Мяконькского сельского поселения № 48 от 29.12.2021г. «О порядке осуществления бюджетных полномочий главного администратора (администратора) доходов бюджета Мяконькского сельского поселения Администрацией Мяконькского сельского поселения муниципального образования Октябрьского муниципального района Челябинской области»:
добавить строку следующего содержания:

	118
	1 16 07090 10 0000 140
	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом (муниципальным казенным учреждением) сельского поселения

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Мяконькского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
           Глава поселения                                                                Е.М. Мотовилов